
03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

 COURNEDE GAETAN ()
 MATTHEY NICOLAS ()
  ()

03906137 JANOD PHILIPPE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

03907649 TISSERAND FRÉDÉRIC (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

02506211 ROUCHEIX ALEXIS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
02509732 COUREL JEAN-CHARLES (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
  () G - P

03908073 JACQUET DAMIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907934 JANODET FRÉDÉRIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03902881 LOCATELLI GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900974 TASTEVIN JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03903616 DAYET DOMINIQUE (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

03905740 MATHIEU MICHAËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900295 GAUTHIER BRUNO (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

02801430 JANIER SERGE (0780427/US VESINET)
03901265 DE JESUS ANTONIO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03906278 FOYET JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  () G - P

02500699 SIMEREY RÉMY (0250108/PETANQUE SELONCOURTOISE)
03906805 LAKDAR ANDRÉ (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

07120101 BOURNE CEDRIC (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07119695 MERLE ALAIN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  () G - P

07121207 PUTIN TOM (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07100833 CORDELIER FABIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908770 PESSE-GIROD SÉBASTIEN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'ESM_DOUBLETTES



03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

03905740 MATHIEU MICHAËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900295 GAUTHIER BRUNO (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907934 JANODET FRÉDÉRIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

03907649 TISSERAND FRÉDÉRIC (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

Office

02801430 JANIER SERGE (0780427/US VESINET)
03901265 DE JESUS ANTONIO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

Office

02500699 SIMEREY RÉMY (0250108/PETANQUE SELONCOURTOISE)
03906805 LAKDAR ANDRÉ (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03906137 JANOD PHILIPPE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

07121207 PUTIN TOM (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908770 PESSE-GIROD SÉBASTIEN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

Cadrage Concours A (1)'ESM_DOUBLETTES



1/4 de Finale 

03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908770 PESSE-GIROD SÉBASTIEN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03906137 JANOD PHILIPPE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

0 - 13

03907649 TISSERAND FRÉDÉRIC (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

02801430 JANIER SERGE (0780427/US VESINET)
03901265 DE JESUS ANTONIO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

13 - 0

03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907934 JANODET FRÉDÉRIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03905740 MATHIEU MICHAËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900295 GAUTHIER BRUNO (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

0 - 13

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

13 - 0

1/2 Finale 

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905740 MATHIEU MICHAËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900295 GAUTHIER BRUNO (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 0

03907649 TISSERAND FRÉDÉRIC (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03906137 JANOD PHILIPPE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

0 - 13

Finale

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03906137 JANOD PHILIPPE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

13 - 0



'ESM_DOUBLETTES Nbre d'équipe Concours B : 22

1/4 de Finale du Concours B

03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907548 BONNIN FRANCK (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03900701 CABOT SULLIVAN (0390017/L'ETOILE JURA)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03900930 SOLETTI MARTINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03900375 BONNOT PATRICK (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908199 REBILLARD CHRISTOPHE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

P - G

03908894 MOREL MARLOW (0390017/L'ETOILE JURA)
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

07110570 CHAUVILLE BENOIT (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

03902638 BON FREDERIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900363 CROISSANT FABIENNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03906691 GANDROZ MELVYN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908893 MOREL LAURA (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03908894 MOREL MARLOW (0390017/L'ETOILE JURA)
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03900375 BONNOT PATRICK (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908199 REBILLARD CHRISTOPHE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

03900701 CABOT SULLIVAN (0390017/L'ETOILE JURA)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03906691 GANDROZ MELVYN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908893 MOREL LAURA (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03908894 MOREL MARLOW (0390017/L'ETOILE JURA)
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03900701 CABOT SULLIVAN (0390017/L'ETOILE JURA)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P




